
HEJ ALLA!! 
 
Eldsjälarna Maria B, Sus E-D o Meta T drar igång Kosters filmklubb igen nu 
i höst!  
 
 

   
 
 

   
 
  

   
 

Söndagen 23 oktober, kl 13.00  – En man som heter Ove 
59-årige Ove är kvarterets vresige ordningsman som flera år tidigare avsattes som 
ordförande i bostadsrättsföreningen, men det ger han blanka fan i och ser med järnhand 
över kvarteret. När höggravida Parvaneh med familj flyttar in i radhuset mittemot och 
backar in i Oves brevlåda blir det upptakten till en komisk och hjärtevärmande historia om 
tilltufsade katter, oväntad vänskap och kärlek så stark att bara döden ser ut som den enda 
utvägen. Ove är en man som vet att rätt ska vara rätt och man ska hjälpa sin 
medmänniska och som med stor träffsäkerhet betraktar sin samtid. Utmärkelser: 
Guldbagge för bästa manliga huvudroll och mask/smink samt Biopublikens pris. 
 

Söndagen 20 november, kl 13.00 – The Danish girl 
Året är 1926 och i Köpenhamn bor konstnärsparet Einar och Gerda. Einar är känd för sina 
landskapsmålningar och Gerda för sina porträtt. Deras äktenskap är starkt och kärleksfullt, 
om än en aning kryddlöst. Bristen på dramatik undanröjs dock med besked den dag då 
Gerda ber sin make täcka upp som stand-in för en kvinnlig modell i ett porträtt hon snabbt 
måste få klart. Einars upplevelse av att bära klänning inleder en inre transformation, och 
hon inser att livet som Lili är ett uttryck för hennes äkta jag. 
En sann historia! Alicia Vikander vann en Oscar för bästa kvinnliga biroll. 
 

Söndagen 18 december, kl 13.00 – Macbeth 
MACBETH är baserad på William Shakespeares drama om Macbeth, vars äregiriga 
hustru driver honom till att mörda den skotske kungen Duncan. Därmed kan Macbeth själv 
äntra tronen, men det ondskefulla dådet blir bara det första i en kedja av brott. 
Historiskt drama skriven på 1600-talet av Shakespeare. Denna berättelse har 
återberättats på många vis och på åtskilliga sätt genom tiderna.  
Macbeth och Banquo möter tre häxor som spår att Macbeth ska bli tan av Cawdor och 
kung av Skottland. Banquo ska bli far till kungar. Macbeth talar om mord på Duncan, men 
tvekar. Lady Macbeth säger att han är feg och att hon hellre skulle döda sitt barn än att 
bryta ett löfte så som Macbeth vill göra.  
 

Att bli medlem kostar 100 kr per person för en termin. Betalning sker på naturum i 
samband med filmvisning. 
 

Varmt välkomna! 
 


